

Dodávateľ: OptoSat s.r.o. Komenského sady 54/21-44 018 51 Nová Dubnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 43821898 DIČ:2022496190 IČ DPI SK2022496190 Peňažný ústav: Banka: PRIMA BANKA Pobočka: Dubnica nad Váhom Číslo účtu: 0651093001/5600 SWIFT: IBAN:	Faktúra Objednávka Dodací list 311/2013 Odberateľ: Obecný úrad BOLEŠOV ul.Hlavná č.78 018 53 Bolešov IČO: 00317080 DIČ: 2020610867
--	---

OBECNÝ ÚRAD BOLEŠOV	
Dňa: 12 APR. 2013	Registr. značka:
Podacie číslo:	Skartačná lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dát.dod.tov./služ.	Dátum splatnosti
12.4.2013	12.4.2014	19.4.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Sposob dopravy		
Konšt.symbol	0308	
Dod.a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za : Práce za preloženie hlavnej stanice TKR v obci Bolešov.

Por.č.	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	Preloženie hlavnej stanice	20	1	ks	1391,54	1391,54
	/Priložený pracovný list/					

Základ : 20%	1391,54
Základ : 10%	

OptoSat s.r.o.
Komenského sady 54/21
018 51 Nová Dubnica

Celková suma bez DPH:	1391,54
DPH:20%	278,31
DPH:	
Halierové vyrovnanie:	
Celková fakturovaná suma: EUR -	1669,85

Vybavuje : Cibulková Zdena
č.t.0911772377

OPTOSAT spol. s r.o. Komenského sady 54/21, Nová Dudnica 01851

IČO : 43821898

DIČ : 2022496190

IČ DPH : SK 2022496190

CENNIK MONTÁŽNYCH A SERVISNYCH PRÁČ
STA,SAT,TKR.

Ceny montážnych prác sú stanovené podľa cenníka CENECOM "Smerné orientačné nástroje montážnych prác , v súlade so zákonom č.18/1996 Zb.z. o cenách, v znení neskorších predpisov bez zabudovaného materiálu a dopravy. K cenám sa pripočítava DPH platná v čase vystavenia daňového dokladu.

Platnosť cenníka od 1.1.2011.

P.č.	PREDMET MONTÁŽE	M.j.	€	Sk	ks/m/kg	Celkom
1.	Mont.oc.plech skriň A1 400/350/200	ks	29,38 €	885 Sk	1	29,38 €
2.	Mont.oc.plech skriň B1 500/550/250	ks	39,67 €	1 195 Sk		0,00 €
3.	Mont.oc.plech skriň C1 650/800/270	ks	46,24 €	1 393 Sk	1	46,24 €
4.	Mont.kopex.pripev.s príchytkami na povrch PR 23mm	m	2,39 €	72 Sk		0,00 €
5.	Mont.kopex.pripev.s príchytkami na povrch PR 29mm	m	2,62 €	79 Sk		0,00 €
6.	Anténa FM	ks	13,94	420 Sk		0,00 €
7.	Anténa I.II.III.IV.V.pásmo	ks	15,53	468 Sk		0,00 €
8.	Montáž výložného ramena	ks	3,48	105 Sk		0,00 €
9.	Montáž AT predzosil./+nap.výhybka/	ks	5,38	162 Sk		0,00 €
10.	Koaxkábel v rúrke,lište	m	0,53	16 Sk		0,00 €
11.	Zaťahovanie vonkaj.koax.kábla do L40, rúrok do 7mm	m	0,83	25 Sk	39	32,37 €
12.	Zaťahovanie vonkaj.koax.kábla do rúrok nad 7mm	m	1,06	32 Sk		0,00 €
13.	Montáž distančných príchytiek PVC	ks	0,26	8 Sk		0,00 €
14.	Montáž L40 spolu s ohybmi + spoje	m	1,96	59 Sk		0,00 €
15.	Montáž koax.kábla pomocou príchytiek P6,8,10	m	0,99	30 Sk		0,00 €
16.	Montáž koax.kábla- samonosný do 7mm	m	1,49	45 Sk	46	68,54 €
17.	Montáž koax.kábla- samonosný nad 7mm	m	2,39	72 Sk	303	724,17 €
18.	Koax.kábel do kábl.žľabu, kanálu do 7mm	m	0,86	26 Sk		0,00 €
19.	Koax.kábel do kábl.žľabu, kanálu nad 7mm	m	1,06	32 Sk		0,00 €
20.	Koax.kábel príp.na dištačných príchytkách do 7mm	m	1,82	55 Sk		0,00 €
21.	Koax.kábel príp.na dištačných príchytkách nad 7mm	m	2,06	62 Sk		0,00 €
22.	Uzemňovací drôt FeZn do 8mm na podperách	m	2,16	65 Sk		0,00 €
23.	Montáž svorky SS a SJ	ks	1,06	32 Sk	1	1,06 €
24.	Značenie vedenia trasy	m	0,23	7 Sk		0,00 €
25.	Montáž zosilňovacej lišty súpravy	ks	1,53	46 Sk		0,00 €
26.	Mont.modul.sieťového zdroja	ks	1,73	52 Sk		0,00 €
27.	Montáž zosil. na silový rozvod	ks	6,04	182 Sk	1	6,04 €
28.	Montáž prevod. transformátora	ks	3,65	110 Sk		0,00 €
29.	Montáž zástrčky silového napájaca	ks	2,49	75 Sk		0,00 €
30.	Montáž rozboč.alebo odbočovača na uch.body	ks	3,14	95 Sk		0,00 €
31.	Montáž rozboč.alebo odbočovača do škatule	ks	3,25	98 Sk	10	32,50 €
32.	Montáž zakonč.člena vedenia	ks	0,80	24 Sk		0,00 €
33.	Zap.koax.kábla do skrutk.spoja,konektoru do 7mm	ks	2,22	67 Sk	42	93,24 €
34.	Zap.koax.kábla do skrutk.spoja,konektoru nad 7mm	ks	2,75	83 Sk	19	52,25 €
35.	Mont.útlmového článku	ks	0,83	25 Sk		0,00 €
36.	Meranie TV sign.pre 1 program+nastavenie	ks	7,47	225 Sk		0,00 €
37.	Merania a nastavenie hlavnej stanice	ks	29,31	887 Sk	1	29,31 €
38.	Meranie a nastavenie sek.zosilovača	ks	8,56	258 Sk	5	42,80 €
39.	Meranie pasívnej sek.siete	ks	4,38	132 Sk		0,00 €
40.	Meranie na účastn.rozvođe/stúpačka/	ks	7,47	225 Sk		0,00 €
41.	Meranie účastn.zásuvky 1 kanál	ks	1,69	51 Sk		0,00 €
42.	Meranie účastn.zásuvky všetky kanále	ks	2,22	67 Sk		0,00 €
43.	Montáž účastn.zásuvky	ks	3,65	110 Sk		0,00 €
44.	Ukončenie vodičov a lán,odizolovanie, zapojenie	ks	1,96	59 Sk		0,00 €

45.	Montáž trasového zosilovača+nastavenie/domový/	ks	12,65	381 Sk		0,00 €
46.	Mont.domová zásuvka 10A/16A,250V vč.zapojenia	ks	2,29	69 Sk		0,00 €
47.	Montáž ističa jednofázového 10A,16A,25A	ks	1,26	38 Sk	1	1,26 €
48.	Montáž silového kábla, volne uložený 3/1,5mm	m	0,30	9 Sk	9	2,70 €
49.	Montáž silového kábla, L-40,LV40 3/1,5mm	m	0,56	17 Sk		0,00 €
P.č.	PREDMET MONTÁŽE	M.j.	Cena		ks/m/kg	Celkom
50.	Nastavenie pilotného zosilovača	ks	11,95	360 Sk		0,00 €
51.	Zhotov. prierazu do tehly do 15 cm	ks	3,48	105 Sk		0,00 €
52.	Zhotov. prierazu do tehly do 45 cm	ks	9,29	280 Sk	5	46,45 €
53.	Zhotovenie prierazu do betónu do 15 cm	ks	12,45	375 Sk		0,00 €
54.	Zhotovenie prierazu do betónu do 30 cm	ks	23,04	694 Sk		0,00 €
55.	Zhotovenie prierazu do betónu do 45 cm	ks	31,37	945 Sk		0,00 €
56.	Zhotovenie prierazu do betónu do 60 cm	ks	47,13	1 420 Sk		0,00 €
57.	Vŕtanie do tehly PR 8mm/hmoždinka/	ks	1,16	35 Sk		0,00 €
58.	Vŕtanie do tehly PR 10mm/hmoždinka/	ks	1,29	39 Sk	10	12,90 €
59.	Vŕtanie do tehly PR 12mm/hmoždinka/	ks	1,39	42 Sk		0,00 €
60.	Vŕtanie do betónu PR 8mm/hmoždinka/	ks	1,36	41 Sk		0,00 €
61.	Vŕtanie do betónu PR 10mm/hmoždinka/	ks	1,43	43 Sk		0,00 €
62.	Vŕtanie do betónu PR 12mm/hmoždinka/	ks	1,49	45 Sk		0,00 €
63.	Montovanie držiaku oceľového lana /šponovák/	ks	4,41	133 Sk		0,00 €
64.	Upevnenie krabice KT 250	ks	7,30	220 Sk	3	21,90 €
65.	Upevnenie krabice KT 250 vrátane vysekania	ks	15,33	462 Sk		0,00 €
66.	Montáž konzoly na stĺp do 3m	ks	7,80	241 Sk		0,00 €
67.	Montáž konzoly na stĺp nad 3m	ks	9,89	298 Sk	3	29,67 €
68.	Montáž kovového háku do steny do 5m výšky	ks	8,93	269 Sk		0,00 €
69.	Montáž paraboly a LNC	ks	27,95	842 Sk	2	55,90 €
70.	Montáž držiaku paraboly	ks	12,11	365 Sk	2	24,22 €
71.	Nastavenie paraboly /smerovanie/	ks	19,32	582 Sk	2	38,64 €
72.	Demontážne práce =50% z montážnych prác	D				0,00 €
Montážne práce spolu bez DPH					Spolu:	1 391,54 €
Sk						
Práce vykonané mimo cenníkových položiek						
73	Obhliadka trasy pred odpojením	ks				
Montážne práce spolu bez DPH				€	Spolu:	1 391,54 €
			Cena		ks/m/kg	Celkom
Montážne práce účtované podľa tohto cenníka						
Montážne práce účtované v hodinovej sadzbe						
Montážne práce účtované dohodou objednávateľa a zhotoviteľa						
Dopravné náklady						
Cena materiálu dodaného podľa výdajky č.						
					Spolu:	
DPH 20% z ceny :						278,31 €
Konečná cena zákazky vrátane DPH :				€	Spolu:	1 669,85 €

Sk

Objednávateľ preberá práce v rozsahu predloženého súpisu

Dodávateľ - vystavil :


 Komenského
 018 51 N
 IČO: ...
 IČ DPH: S